关于2017年度常德市“芷兰杯”优质工程审查意见的公示
各区、县（市）协会，各会员单位：
为了鼓励会员单位进一步提高施工质量和建设水平，多创优质、精品工程，根据《常德市“芷兰杯”优质工程评选办法》，在市住建局有关部门的指导监督下，市建筑业协会组织专家对2017年度常德市“芷兰杯”优质工程申报项目进行了符合性审查、现场复查、并经评审委员会评审通过，现将初审通过的49个项目予以公示，并就有关问题说明如下：
一、公示期为2018年1月25日至2018年1月31日。
二、如对审查意见有异议，申请人可在公示期间以书面形式提供陈述材料，报送常德市建筑业协会，逾期不予受理。
三、任何单位和个人在公示期间内均可对评选审查意见向市建筑业协会举报，举报或反映的情况应实事求是，以单位名义反映的，应加盖单位公章；以个人名义反映情况的，应署真实姓名和联系电话。
联系地址：常德市三闾路博奥大楼6楼
邮政编码：415000
联系电话：0736－7233138
联系人：王炜强
附件：2017年度常德市“芷兰杯”优质工程汇总表
                                         常德市建筑业协会
2018年1月25日

	附件

	2017年度常德市“芷兰杯”优质工程汇总表

	序号
	工程名称
	施工单位
	工程地址
	工程规模
	项目　　经理
	申报　　　负责人
	联系　　　　　　电话
	监理　　　　单位
	总监

	1
	湘雅常德医院1#2#病房楼新建工程
	湖南经远建筑有限公司
	柳叶湖万寿村
	73000㎡
	刘昊
	黄慎伟
	18908419838
	湖南湖大建设监理有限公司
	伍凯

	参建（暖通工程）
	湖南中宇安装工程有限公司

	陈克平
	张丽
	15211301639

	2
	湘雅常德医院门急诊 医技楼行政科研办公楼工程
	湖南经远建筑有限公司
	柳叶湖万寿村
	56200㎡
	徐诗伯
	黄慎伟
	18908419838
	株洲南方项目管理有限公司
	钟健

	参建（暖通工程）
	湖南中宇安装工程有限公司

	李清忠
	张丽
	15211301639

	3
	吉立·浅水湾二期工程
	湖南浩宇建设有限公司
	澧县墨池路与运达路交汇处
	80576.93m2
	陈贵全
	吕胜华
	15873639520
	常德佳顺建设咨询监理有限公司
	李梅玲

	4
	原市电影公司棚户区改造项目（天源599号）
	常德市中房建筑工程公司
	建设路永安巷交汇处西南角地块
	14047㎡
	朱建彪
	杨模新
	13875069604
	常德市万鑫建设工程监理有限公司
	陈子建

	5
	常德市鑫龙公司棚户区A-2地块改造项目（天源鑫座）一期工程
	常德市中房建筑工程公司
	人民路以南，临江路以东
	81059㎡
	黄建新
	杨模新
	13875069604
	河南创达建设工程管理有限公司
	杨麒繁

	6
	常德市葫芦口棚户区A-2地块项目老西门6#、7#、8#楼
	常德市中房建筑工程公司
	建设路以南，朝阳路以东
	119394㎡
	姚灏
	杨模新
	13875069604
	河南创达建设工程管理有限公司
	杨麒繁

	7
	常德市灯泡厂棚户区改造（天源星城三期9#、10#、12#、13#、17#、地下室及室外配套）项目
	常德市中房建筑工程公司
	常德市竹叶路以南、长庚路以西
	64323.14㎡
	熊以明
	杨模新
	13875069604
	河南创达建设工程管理有限公司
	杨麒繁

	8
	武陵区中小企业园发展基地一期（西）B01-B06厂房建设项目工程一标段
	湖南鑫宏城建设工程有限责任公司
	常德大道东侧武陵区工业园
	15792㎡/
1666.85万元
	梁先胜
	林义阳
	18673650646
	常德市兴业建设监理有限公司
	郑忠伟

	9
	汉寿经济开发区第三产业园C区4#、6#、8#楼
	湖南广安建设有限责任公司
	汉寿县太子庙镇
	27783m2
	李树刚
	杨武
	13873694616
	常德市德望工程监理有限公司
	陈式湘

	10
	汉寿经济开发区第三产业园C区9#楼
	湖南广安建设有限责任公司
	汉寿县太子庙镇
	8856m2
	李双前
	杨武
	13873694616
	常德市德望工程监理有限公司
	陈式湘

	11
	裕华明珠1#2#楼
	湖南广源建设工程有限公司
	鼎城区武陵镇
	28478㎡
	朱波
	徐湘斌
	13975635987
	长沙中大建设监理有限公司
	肖占桥

	12
	湖南万利隆常德生产基地
	湖南广宇建设股份有限公司
	常德市武陵区工业园区
	17963.1m²
	郭国城
	聂其林
	13397569117
	湖南省建设工程项目管理咨询有限公司
	刘浩

	13
	水榭花城·中城友阿商业广场
	湖南广宇建设股份有限公司
	朗州路与丹阳路交汇处
	127502m²
	陈书明
	聂其林
	13397569117
	友谊国际工程咨询有限公司
	刘武应

	14
	武陵区中小企业发展基地一期（东）项目建设工程（二标段）
	湖南新宇宙建设有限公司
	武陵区工业园
	17960㎡
	张孝平
	丁淳
	0736-7087877
	常德市兴业建设监理有限公司
	郑忠伟

	15
	湘雅常德医院地下室建设工程
	湖南德成建设工程有限公司
	月亮大道
	115000㎡40250万元
	沈冬生
	谢国政
	13975660789
	湖南方圆工程咨询监理有限公司
	黄道庆

	16
	湘雅常德医院门急诊楼工程
	湖南德成建设工程有限公司
	月亮大道
	53800㎡12212.6万元
	李建武
	谢国政
	13975660789
	株洲南方项目管理有限公司
	钟建

	17
	桃花源旅游管理区景区游客接待中心建设项目
	湖南德成建设工程有限公司
	桃花源
	6774.9㎡ 5290.32万元
	唐飞
	谢国政
	13975660789
	湖南鑫正欣工程项目管理有限公司
	帅勇

	18
	五柳大院综合服务中心
	湖南德成建设工程有限公司
	桃花源
	11054㎡  3959.77万元
	潘道华
	谢国政
	13975660789
	湖南鑫正欣工程项目管理有限公司
	帅勇

	19
	常德汉能太阳能电池标准化厂房（二期）项目
	湖南德成建设工程有限公司
	常德经开区
	46961.42㎡    21039.25万元
	谢国政
	谢国政
	13975660789
	江苏中源工程管理股份有限公司
	吴高峰

	20
	汉寿县甲鱼文化展示中心住宅楼2#-4#楼
	湖南万建工程有限公司
	汉寿县芙蓉西路
	25199.68㎡
	青先林
	刘霞
	13575163397
	常德市兴业建设监理有限公司
	胡小岩

	21
	桃源县第九中学新建教学楼及学生宿舍维修改造工程
	湖南省四通建设有限公司
	桃源县第九中学校内
	4010.7m2
	张波
	孙锦新
	13786615857
	桃源县德源建设监理有限责任公司
	万军

	22
	杨武垱泵站改造建设工程
	湖南浩宇建设有限公司
	常德市武陵区紫缘路与滨湖东路交叉西南角
	2082.23万元
	周文丽
	吕胜华
	15873639520
	湖南兴业建设监理有限公司
	吴泽金

	23
	常德市“水滋澜”商住小区6#楼建设工程
	湖南天鹰建设有限公司
	常德市经济技术开发区
	72177㎡
	肖修兵
	段锐
	18873688944
	湖南兴邦建设工程有限公司
	陈军

	24
	柳叶湖学校二标段（变电所、1#-3#教学楼、实验楼、体艺馆、综合办公楼及图书馆等）工程
	湖南省第五工程有限公司
	柳叶湖旅游区
	14614.4m²
	黄国华
	郑越忠
	15807331931
	常德市佳顺咨询监理有限公司
	鲁召

	25
	尼古桥泵站和生态滤池建设工程
	湖南浩宇建设有限公司
	常德市柳叶路以南、柳荷路以西
	3847.17万元
	吴善兵
	吕胜华
	15873639520
	常德市旺城建设监理有限公司
	田明

	26
	桃花源旅游管理区邑人大桥工程施工(五柳大桥)
	常德市三明市政建设有限公司
	常德市桃源县桃花源镇
	3960万元
	唐远志
	彭智
	18974295757
	湖南和天工程项目管理有限公司
	高政军

	27
	望江路（和尚桥至二广高速）
	常德市三明市政建设有限公司
	常德市经济技术开发区
	8058万元
	徐大清
	彭智
	18974295757
	常德市怀德建设监理有限公司
	成来清

	28
	常德大道（沅江二桥-桃林路）改造工程（第一标段）
	常德市三明市政建设有限公司
	常德经开区樟桥路
	3278万元
	曹  猛
	彭智
	18974295757
	湖南和天工程项目管理有限公司
	向中胜

	29
	津市市孟姜女提质改造工程（桥南—清远路）
	常德人和建设有限公司
	津市市孟姜女大道
	长2508宽24㎡
	杨德成
	邓辉福
	13387361339
	津市市精诚建设监理有限责任公司
	邵峰

	30
	桃源县城外环路（S240）综合改造工程
	湖南德成市政工程有限公司
	桃源县漳江镇
	全长6.6km 造价：14528.67万元
	唐娅
	陈明
	15200618218
	桃源县德源建设监理有限责任公司
	万军

	31
	安乡县城区道路（洞庭大道）改造工程三标段
	湖南德成市政工程有限公司
	常德市安乡县
	全长1336m         造价：4005.72万元
	刘柯
	陈明
	15200618218
	安乡县中正建设监理有限责任公司
	雷春峰

	32
	经十六路（富山路）新建工程
	湖南佳达建设工程有限公司
	常德经开区经十六路
	9714885元
	丁时喜
	周峻宇
	18670647056
	安乡县中正建设监理有限公司
	严季秋

	33
	常德市丹溪路（沅水四桥—太阳大道）新建工程八一交通防洪闸扩建工程
	湖南兴禹建设有限公司
	常德市武陵区丹洲乡
	1024.75万元
	高飞
	陈志高
	15200620529
	湖南德江监理有限公司
	涂勇军

	34
	沅水河洑镇段堤岸整治工程
	湖南兴禹建设有限公司
	常德市河洑镇
	1281.3107万元
	刘世军
	陈志高
	15200620529
	湖南德江监理有限公司
	刘庆峰

	35
	汉寿县2016年度抗旱应急水源工程引调提水项目施工
	湖南省开源水电建筑工程有限公司
	汉寿县丰家铺乡
	10905136元
	彭锦典
	刘长伟
	15197623181
	湖南天福项目管理有限公司
	刘湘

	36
	湖南省汉寿县农村饮水安全工程2012年西湖垸集中供水工程（新建）土建施工
	湖南省开源水电建筑工程有限公司
	汉寿县坡头镇
	18560000元
	戴碧华
	刘长伟
	15197623181
	湖南德江监理有限公司
	刘云利

	37
	湖南省洞庭湖区大型灌排泵站更新改造（第二批）常德市蒋家嘴泵站更新改造工程
	湖南省开源水电建筑工程有限公司
	汉寿县
	20800196元
	马林春
	刘长伟
	15197623181
	岳阳永安技术有限公司
	涂勇军

	38
	湖南省常德市青山水轮泵灌区2016年度续建配套与节水改造项目第三标段
	湖南华纬水电工程公司
	临澧县
	904.7360万元
	曹永志
	贾  军
	13974277909
	湖南德江监理有限公司
	曾文风

	39
	汉寿县2016年中央财政农田水利建设项目
	湖南华纬水电工程公司
	汉寿县
	2080.0810万元
	杨  斌
	贾  军
	13974277909
	湖南德江监理有限公司
	张  俊

	40
	柳叶闸（北部新城4号闸桥）枢纽工程
	湖南华纬水电工程公司
	常德市
	8911.6645万元
	梁劲松
	贾  军
	13974277909
	湖南德江监理有限公司
	罗沅松

	41
	临澧县2015小型病险水库除险加固工程第一标段
	湖南省筱沅水利水电建设有限公司
	临澧县
	14896319.56元
	胡建华
	钟少平
	13973650468
	湖南德江监理有限公司
	刘云利

	42
	2015年度抗旱应急水源工程引调提水项目
	湖南鼎利建设有限公司
	湖南省澧县澧南镇、洞市乡境内
	9114980.58元
	彭军武
	姚园
	13975623011
	湖南泽通实业有限公司
	涂俊钦

	43
	澧县涔河洞市山洪沟防洪治理工程
	湖南鼎利建设有限公司
	湖南省澧县原洞市乡境内
	9525766.6元
	颜彦
	姚园
	13975623011
	湖南泽通实业有限公司
	涂俊钦

	44
	湖南省澧阳平原灌区2016年度续建配套与节水改造工程施工第四标段
	常德市天恒建设开发有限公司
	湖南省澧阳平原灌区
	7655119.28元
	李寿乐
	胡远红
	13875056481
	湖南德江监理有限公司
	涂勇军

	45
	湖南省常德市鼎城区中小河流治理重点县综合整治和水系连通试点谢家铺河谢家铺镇项目区工程
	常德市天恒建设开发有限公司
	湖南省常德市鼎城区谢家铺河谢家铺镇项目区
	18851232.99元
	宋琴琴
	胡远红
	13875056481
	湖南德江监理有限公司
	李义民

	46
	湖南省三峡后续工作长江中下游城镇供水及农业灌溉影响处理马公湖水源补偿及雷家洲闸、青龙窖闸、长江闸改造工程土建、金结制安及机电设备采购安装工程施工
	湖南省洞庭水利水电建设公司
	澧县如东乡马公湖，澧淞垸松滋河等地
	2580.5万元
	杨斌
	杨斌
	13575216377
	湖南省水利电力工程建设监理咨询公司
	龙夏初

	47
	桃源县夷望溪河茶庵铺镇河段治理工程
	桃源县水电工程建设有限责任公司
	桃源县茶庵铺镇
	1054.21万元
	刘军
	朱红波
	15197672478
	湖南德江监理有限公司
	何泽建

	48
	石门县西溶苑住宅小区
	湖南恒欣建设工程有限公司
	石门县西溶路
	20744㎡
	周世友
	刘经力
	13549794146
	石门县梯云建设监理有限公司
	黄无逸

	49
	澧县珍珠源国际大酒店
	湖南盛煌建设有限公司
	澧县澧阳镇珍珠社区
	15357㎡
	滕如生
	周道松
	13875080523
	常德市佳顺建设咨询监理有限公司
	李梅玲